
 
 
 

                                                                                              Głuchołazy , dnia 11.04.2023r. 

ZP.271.1.5.2023.JSz 

Informacja o wyborze oferty  
 

Nazwa zamówienia: Dosprzętowienie serwerowni w sprzęt informatyczny wraz z niezbędnym oprogramowaniem w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 – „Cyfrowa Gmina” 

Części 1  - Dostawa, montaż, instalacja i uruchomienie dwóch serwerów 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla Części 1 zamówienia - Dostawa, montaż, instalacja i uruchomienie dwóch serwerów.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: COCON Systemy Komputerowe Sp. z o.o. Sp. k. 46-300 Olesno ul. 
Dworcowa 10A. 

Ranking i ocena ofert podlegających ocenie w Części 1 zamówienia: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– 
waga 60 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Czas dostawy 

 

Kryterium 2 – 
waga 40 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

2 

COCON Systemy Komputerowe Sp. z o.o. 
Sp. k. 

46-300 Olesno ul. Dworcowa 10A 

REGON 382294250 

61 475,40  zł 60,00 
25 dni od daty 

podpisania 
umowy 

40,00 100,00 

4 

NetCom Sp. z o.o. 

53-120 Wrocław, ul. Jarzębinowa 22/1  
98 400,00  zł 37,49 

35 dni od daty 
podpisania 

umowy 
40,00 77,49 



 
 
 

REGON 008374160 

6 

Pancernik it Sp. z o. o. 

40-282 Katowice, ul. Paderewskiego 35  

REGON 243673423 

98 215,50  zł 37,55 
30 dni od daty 

podpisania 
umowy 

40,00 77,55 

7 

Virtual Technologies IT Sp. z o.o. 

40-086 Katowice ul. Sokolska 30A/80 

REGON 243075202 

62 484,00  zł 59,03 
35 dni od daty 

podpisania 
umowy 

40,00 99,03 

 

Części 2 - Dostawa urządzenia UTM oraz migracja danych ze starego urządzenia na nowe 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla Części 2 zamówienia - Dostawa urządzenia UTM oraz migracja danych ze starego urządzenia 
na nowe.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: SERVCOMP SP. Z O.O. 42-700 Lubliniec ul. Św. Anny 15a. 

Ranking i ocena ofert podlegających ocenie w Części 2 zamówienia: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– 
waga 60 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Czas dostawy 

 

Kryterium 2 – 
waga 20 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 

Konsola do 
zarządzania 

urządzeniem 
UTM  w języku 

polskim  

Kryterium 3 – 
waga 20 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 
SERVCOMP SP. Z O.O. 

42-700 Lubliniec ul. Św. 
27 539,39 zł 60,00 

28 dni od 
daty 

podpisania 

20,00 tak 20,00 100,00 



 
 
 

Anny 15a 

REGON 52319177100000 

umowy 

 

Części 3 - Dostawa oprogramowania typu DLP – 20 licencji stanowiskowych 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla Części 3 zamówienia - Dostawa oprogramowania typu DLP – 20 licencji stanowiskowych.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: PHU 4 Projekt Aneta Kołodziejska 03-287 Warszawa, ul. Skarbka z 
Gór 25A lok.14. 

Ranking i ocena ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– 
waga 60 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Czas reakcji na 
zgłoszenie  

Kryterium 2 – waga 
40 % 

Przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 

PHU 4 Projekt Aneta 
Kołodziejska 

03-287 Warszawa, ul. Skarbka z 
Gór 25A lok.14 

REGON 243115812 

6 765,00  zł 60,00 do 8 godzin 40,00 100,00 

 

 

Zastępca Burmistrza Głuchołaz 

              /-/    Roman Sambor 


